


Двамата съвсем скоро стигат до извода, че двете теми имат много обшо и обединяват осилията си, заемаики се с общ проект, представляващ технология за тарсене и индексиране на информация в Интернет.
Две години отиват за модернизиране и дооформяне на проекта, след което Сергей и Лари, анализирайки ситуацията стигат до извода, че техният проект може да стане основа на търсеща машина, предлагаща по-добри резултати от всяка друга.
И така, през септември 1998 г. стартира бета версия на сегашния Google в Интернет. Същността на технологията на Google се състои в това, че търсещата машина не само индексира ключовите думи, съдържащи се в web страниците, но и прави оценка на това, от колко други страници има хиперлинкове към тази страница.
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	Internet Explorer
	Firefox
	Chrome
	Safari
	Opera

	Януари
	14,30%
	30,20%
	48,40%
	4,20%
	1,90%

	Февруари
	13,50%
	29,60%
	50,00%
	4,10%
	1,80%

	Март
	13,00%
	28,50%
	51,70%
	4,10%
	1,80%

	Април
	12,70%
	27,90%
	52,70%
	4,00%
	1,70%


История започва
Май 2000 г. са пуснати първите 10 версии на Google.com на други езици: датски, немски, нидерландски, норвежки, испански, италиански, португалски, финландски, френски и шведски. 
Юни 2000 г. обявяваме първия индекс с един милиард URL адреса, съответно Google става най-голямата търсеща машина в света. 
Декември 2004 г. придобиват Keyhole, компания за цифрово картографиране, чиято технология впоследствие ще се превърне в Google Земя.
Февруари 2005 г. тръгва услугата Google Карти.
Август 2006 г. започва да предлага търсене на книги – безплатно изтегляне на PDF файлове на книги без авторски права.
Септември 2009 г. за Chrome се разчува малко преждевременно, след като комиксът, който представя новия браузър с отворен код, е пуснат по-рано от планираното на 1 септември. Браузърът официално става достъпен за изтегляне от цял свят на следващия ден. 
Историята продължава...
Историята на Google
Преди няколко години това беше почти неизвестна на никой система за търсене на информация в Интернет. Днес Google е търсеща система (search engine) № 1 в света и работи с около 150 езика.
Google възниква в средата на 90-те години в Станфордския университет, като кандидатска работа на Сергей Брин (Sergey Brin) и Лари Пейдж (Larry Page). По онова време създателите му карат аспирантура във факултета по информатика, като Сергей изследва технологиите за събиране на информация, а Лари анализира Интернет.
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